
    
 
 
Decreto Rettorale  
 
 
 

IL RETTORE  
 
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 5336 del 13/05/2024 ed 
entrato in vigore il 06/06/2024; 
  
VISTO il Regolamento UE n. 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’20 maggio 2021, 
pubblicato il 28 maggio 2021 in GUCE serie L 189/1, che istituisce ERASMUS+, il programma 
dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 
 
VISTO il Bando per l’assegnazione di borse di mobilità dello staff per formazione 2024/2025 
(Erasmus+ Staff mobility for training) pubblicato con Decreto Rettorale n. 10528/2022 del 24/09/2024; 
 
CONSIDERATO che i fondi disponibili per la mobilità dello staff per formazione (STT) tramite la 
Convenzione n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000206009 tra l’Università di Verona e l’Agenzia Nazionale 
Erasmus+ italiana, pervenuta con nota Prot. n. 253627 del 24/06/2024, non sono sufficienti a coprire 
l’interno fabbisogno dell’ateneo per l’anno corrente; 
 
CONSIDERATA l’assegnazione di risorse finanziare per la mobilità dello staff nell’ambito della 
Convenzione n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000129462 tra l’Università di Verona e l’Agenzia Nazionale 
Erasmus+ italiana, pervenuta con nota Prot. 267189 del 10/07/2023; 
 

 

DECRETA  

 
Art. 1 – Le risorse rese disponibili dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire per la mobilità dello staff 
per formazione (STT) ammontano a 25.000,00 Euro. 
 
Art. 2 – Le mobilità finanziate nell’ambito della convenzione 2023-1-IT02-KA131-HED-000129462 
dovranno concludersi entro il 31/07/2025. 
 
Art. 3 – Per quanto non previsto dal presente decreto, restano confermate le disposizioni contenute 
nel bando emanato con Decreto Rettorale n. 10528/2024 del 24/09/2024. 
 
 

IL RETTORE  
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 

 
 
 


		2025-04-23T13:45:12+0200
	IT
	Nocini Pier Francesco




